Abt. PANTA
Spannungswandler
Die Wandler der Reihe TT.... sind für den Einsatz als Mess-
wandler in 1- und 2-poliger Ausführung für Wechsel-
spannungen von 100 V bis 1000 V konzipiert.
Die Klassengenauigkeit und die max. Bürde hängt von der
eingesetzten Type ab.
TT-Serie

1
Verfügbare Typen:
Bestellbeispiel: TT-10-2    500V / 100 V
TT 10-1 / TT 10-2 TT 20-1 / TT 20-2 TT 50-1 / TT 50-2 TT 100-1 / TT 100-2
prim. V sek. V
Leistung
Kl. 0,5 / Kl. 1,0
Leistung
Kl. 0,5 / Kl. 1,0
Leistung
Kl. 0,5 / Kl. 1,0
Leistung
Kl. 0,5 / Kl. 1,0
100 V 100 V / 100V/Ö3
110 V 100 V / 100V/Ö3
230 V 100 V / 100V/Ö3
400 V 100 V / 100V/Ö3
500 V 100 V / 100V/Ö3
600 V 100 V / 100V/Ö3
800 V 100 V / 100V/Ö3
1000 V 100 V / 100V/Ö3
50 VA  /  100 VA25 VA  /  50 VA10 VA  /  20 VA5 VA  /  10 VA
5 VA  /  10 VA 10 VA  /  20 VA 25 VA  /  50 VA 50 VA  /  100 VA